cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios

- cNP J. 47 .794j6910001-24
PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" tso 12023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimêntais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar pintura de solo de Carga e'Descarga para

somente O1 vaga, na Avenida Rudolf Streit, no 997.

lustificativa:

O local se encontra com duas vagas e a proprietária

relatou que uma seria o suficiente e não atrapalharia seus clientes na

hora de estacionar.

Plenário Syrio lgnátios, 13 de setembro de 2023'

Prisc de Oliveira
ora

LEITURA N ){P

REALÍZÂ/Â El;

oÉSPÀÊFiÜ : ..o

I:

.S cna4*no
r" SE

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

<-i-

e-m a i I : ca marapo ioforrei ra@cam a âpo ttof ê rrei n.sp.go

1-1

SENHOR PRESIDENTE

-AIVIART\ íÚTJTIICIPÀT- Ul' PÜRIO FERREIR;

DA sFçsÃo oRottlÁn»

7nz3

cÂuane MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnáüos

CNPJ:-47.794. 1 6910Co1 -24
PORTOFERREIRÁ

ANEXO INDICAçAO No 856/2023

Av. Eng. Nlcotau de Vêrgueiro Foriaz, 10AO - Fone (rg) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porlo Fon"'lÍs - SP

o- m a I t : c a rr,É, ra porffe ns i rz@c e rna ra porí§,o rr€,, ra. s p. g ov. br

I

t

2

ít